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日期 资金占用方名称 具体事项和用途 占用金额 偿还资金 期末未归还金额

2021/1/4 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 234.00 234.00

2021/1/4 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,366.00 1,600.00

2021/1/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 300.00 1,900.00

2021/1/6 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 254.00 2,154.00

2021/1/6 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 222.00 2,376.00

2021/1/11 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 400.00 2,776.00

2021/1/13 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 4,900.00 7,676.00

2021/1/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 2,300.00 9,976.00

2021/1/22 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 3,000.00 12,976.00

2021/1/26 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,500.00 14,476.00

2021/1/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 2,500.00 16,976.00

2021/1/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,500.00 18,476.00

2021/1/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 350.00 18,126.00

2021/1/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 301.72 17,824.28

2021/1/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 528.31 17,295.97

2021/2/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,000.00 18,295.97

2021/2/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,000.00 19,295.97

2021/2/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 2,600.00 21,895.97

2021/2/24 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 150.00 22,045.97

2021/2/25 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 180.00 22,225.97

2021/2/25 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 80.00 22,305.97

2021/2/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 260.00 22,045.97

2021/2/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,000.00 23,045.97

2021/2/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 169.43 22,876.54

2021/2/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 68.02 22,944.56

2021/3/1 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 0.01 22,944.55

2021/3/2 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 2,000.00 24,944.55

2021/3/3 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 2,260.00 27,204.55

2021/3/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 4,850.00 32,054.55

2021/3/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 802.00 31,252.55

2021/3/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 398.50 31,651.05

2021/3/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 398.50 31,252.55

2021/3/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 1,254.50 29,998.05

2021/3/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 431.00 29,567.05

2021/3/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 788.08 28,778.97

2021/3/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 2,363.80 26,415.17

2021/3/19 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 471.00 25,944.17

2021/3/19 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 435.00 25,509.17

2021/3/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 270.00 25,239.17

2021/3/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 282.45 24,956.72

2021/4/2 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,850.00 26,806.72

2021/4/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 1,100.00 25,706.72

2021/4/8 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 100.00 25,606.72

2021/4/9 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 90.00 25,516.72

2021/4/16 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 100.00 25,616.72

2021/4/20 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 150.00 25,766.72

2021/4/21 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.00 25,816.72

2021/4/23 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 780.00 26,596.72

2021/4/23 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 800.00 27,396.72

2021/4/27 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,420.00 28,816.72

2021/4/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 - 28,816.72

2021/4/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 - 28,816.72

2021/4/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 - 28,816.72

2021/4/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 334.66 28,482.06

2021/4/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 245.03 28,237.03

2021/4/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 1,234.58 27,002.45

2021/5/1 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 330.00 27,332.45

2021/5/1 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 - 27,332.45

2021/5/2 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 850.00 26,482.45

2021/5/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 800.00 27,282.45

2021/5/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 500.00 27,782.45

2021/5/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 489.00 28,271.45

2021/5/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 100.00 28,371.45

2021/5/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 2,611.00 30,982.45

2021/5/7 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 309.00 31,291.45

2021/5/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 100.00 31,391.45

2021/5/14 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 30.00 31,421.45

2021/5/17 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 70.00 31,491.45

2021/5/17 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 1,859.23 33,350.68

2021/5/18 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 253.00 33,603.68

2021/5/21 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 70.00 33,673.68

2021/5/21 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 500.00 33,173.68

2021/5/21 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 1,500.00 31,673.68

2021/5/21 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 200.00 31,873.68

2021/5/25 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 68.00 31,941.68

2021/5/27 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.00 31,991.68

2021/5/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 54.00 32,045.68

2021/5/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 4,000.00 36,045.68

2021/5/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 209.09 35,836.59

2021/5/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 486.37 35,350.22

2021/5/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 -392.01 35,742.23

2021/6/3 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 1,500.00 34,242.23

2021/6/3 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 1,500.00 32,742.23

2021/6/4 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 75.00 32,817.23

2021/6/4 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 3,000.00 35,817.23

2021/6/7 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 6.00 35,823.23

2021/6/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 270.00 36,093.23

2021/6/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还

12,

250.20

23,843.03

2021/6/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 0.02 23,843.05

2021/6/10 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 270.00 23,573.05

2021/6/15 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 300.00 23,273.05

2021/6/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 913.00 24,186.05

2021/6/18 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 300.00 23,886.05

2021/6/18 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 350.00 23,536.05

2021/6/18 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 250.00 23,286.05

2021/6/22 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 80.00 23,366.05

2021/6/24 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还

12,

666.00

10,700.05

2021/6/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 25.00 10,725.05

2021/6/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 100.00 10,825.05

2021/6/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 360.00 10,465.05

2021/6/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 703.67 9,761.38

2021/6/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 56.46 9,704.92

2021/6/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 -46.33 9,751.25

2021/7/1 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 14,930.00 24,681.25

2021/7/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 64.00 24,745.25

2021/7/6 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 38.00 24,783.25

2021/7/12 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 64.00 24,847.25

2021/7/15 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 30.50 24,877.75

2021/7/19 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 49.00 24,926.75

2021/7/22 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 500.00 24,426.75

2021/7/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 3.00 24,429.75

2021/7/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 51.00 24,480.75

2021/7/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.00 24,530.75

2021/7/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 17,360.00 41,890.75

2021/7/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 30.00 41,920.75

2021/7/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 95.00 42,015.75

2021/7/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 168.00 42,183.75

2021/7/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 200.00 41,983.75

2021/7/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 221.47 41,762.28

2021/7/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 -181.71 41,943.99

2021/8/4 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 81.00 42,024.99

2021/8/5 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 66.00 42,090.99

2021/8/5 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 134.00 42,224.99

2021/8/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 29.00 42,253.99

2021/8/6 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 71.00 42,324.99

2021/8/9 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 52.00 42,376.99

2021/8/13 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 30.00 42,406.99

2021/8/16 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 49.00 42,455.99

2021/8/16 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 52.00 42,507.99

2021/8/20 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 92.00 42,599.99

2021/8/20 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 98.00 42,697.99

2021/8/20 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 79.80 42,777.79

2021/8/24 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 24.10 42,801.89

2021/8/25 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 25.20 42,827.09

2021/8/27 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 29.90 42,856.99

2021/8/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 130.00 42,986.99

2021/8/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 170.00 43,156.99

2021/8/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 10.00 43,166.99

2021/8/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 250.00 42,916.99

2021/8/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 569.64 42,347.35

2021/8/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 444.76 41,902.59

2021/8/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 -410.20 42,312.79

2021/9/1 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 67.00 42,379.79

2021/9/2 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 52.80 42,432.59

2021/9/7 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.30 42,482.89

2021/9/10 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 25.00 42,507.89

2021/9/15 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 30.50 42,538.39

2021/9/15 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 77.10 42,615.49

2021/9/17 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 30.20 42,645.69

2021/9/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 9.00 42,636.69

2021/9/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 22.00 42,614.69

2021/9/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 23.00 42,591.69

2021/9/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 21.00 42,570.69

2021/9/22 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.10 42,620.79

2021/9/23 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 41.00 42,661.79

2021/9/23 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 39.00 42,622.79

2021/9/24 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 51.00 42,673.79

2021/9/27 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 51.00 42,724.79

2021/9/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 49.00 42,773.79

2021/9/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.50 42,824.29

2021/9/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 42,774.29

2021/9/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 42,724.29

2021/9/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 100.00 42,624.29

2021/9/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 100.00 42,524.29

2021/9/29 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 470.00 42,054.29

2021/9/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 280.00 41,774.29

2021/10/8 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 34.00 41,808.29

2021/10/9 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.10 41,858.39

2021/10/11 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.10 41,908.49

2021/10/12 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.05 41,958.54

2021/10/14 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 71.00 41,887.54

2021/10/14 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 70.00 41,817.54

2021/10/14 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 80.00 41,737.54

2021/10/15 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 22.00 41,715.54

2021/10/19 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 23.00 41,692.54

2021/10/19 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 21.00 41,671.54

2021/10/20 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 93.00 41,764.54

2021/10/20 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 87.00 41,851.54

2021/10/20 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 25.00 41,826.54

2021/10/22 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 46.00 41,872.54

2021/10/26 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 71.00 41,943.54

2021/10/28 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 99.00 42,042.54

2021/10/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 41,992.54

2021/10/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 440.60 41,551.94

2021/10/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 137.07 41,414.87

2021/10/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 -104.99 41,519.86

2021/11/1 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 63.00 41,582.86

2021/11/1 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 38.00 41,620.86

2021/11/3 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 75.00 41,695.86

2021/11/3 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 26.00 41,721.86

2021/11/4 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 13.00 41,708.86

2021/11/4 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 15.00 41,693.86

2021/11/4 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 12.00 41,681.86

2021/11/8 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 4.72 41,677.14

2021/11/8 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 15.85 41,661.29

2021/11/8 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 16.42 41,644.87

2021/11/9 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 13.00 41,631.87

2021/11/9 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 14.00 41,617.87

2021/11/12 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 14.00 41,603.87

2021/11/12 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 40.00 41,563.87

2021/11/17 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 38.00 41,525.87

2021/11/18 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 78.00 41,447.87

2021/11/18 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 134.00 41,313.87

2021/11/19 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 71.00 41,242.87

2021/11/25 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 20.00 41,222.87

2021/11/26 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 2.35 41,220.52

2021/11/26 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 2.65 41,217.87

2021/11/26 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 62.00 41,155.87

2021/11/29 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 48.00 41,107.87

2021/11/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 290.00 40,817.87

2021/11/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 1,714.96 39,102.91

2021/11/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 765.09 38,337.82

2021/11/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 118.11 38,219.71

2021/11/30 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 -99.34 38,319.05

2021/12/13 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 100.00 38,219.05

2021/12/13 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 20.00 38,199.05

2021/12/13 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 10.00 38,189.05

2021/12/15 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 40.00 38,149.05

2021/12/15 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 38,099.05

2021/12/16 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金占用 50.00 - 38,149.05

2021/12/20 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 30.10 38,118.95

2021/12/21 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 38,068.95

2021/12/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 38,018.95

2021/12/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 80.00 37,938.95

2021/12/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 50.00 37,888.95

2021/12/28 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 非经营性资金偿还 100.00 37,788.95

2021/12/30 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 659.42 37,129.53

2021/12/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 非经营性资金偿还 610.00 36,519.53

2021/12/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 往来款抵资金占用 620.87 35,898.66

2021/12/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 2,268.61 33,630.05

2021/12/31 揭阳市德旺塑胶有限公司 原材料抵资金占用 341.93 33,288.12

2021/12/31 揭阳市汇明化工塑胶有限公司 原材料抵资金占用 444.98 32,843.14

合计 91,188.03

58,

344.89

公司与揭阳市德旺塑胶有限公司和揭阳市汇明化工塑胶有限公司资金往来款未签订

合同，未约定偿还期限等，不适用逾期事项。 二、结合占用资金方还款能力、经营情况等，说

明解决资金占用事项的具体计划以及是否具有可回收性；

揭阳市德旺塑胶有限公司和揭阳市汇明化工塑胶有限公司是广东榕泰公司实际控制

人杨宝生控制的主要从事化工产品的销售与批发的其他关联公司， 业务规模相对较小，且

经营业绩较差，资金还款能力尚不充足，但上述占用资金实际上是被实际控制人杨宝生所

支配的，需由实际控制人杨宝生予以清偿，目前实际控制人杨宝生拟通过出让其持有的上

市公司股权及其他自筹资金等方式偿还，截至2022年6月1日，已通过自筹资金及转让股权

方式取得资金偿还占用资金19,359.05万元，占用资金余额13,484.09万元，针对剩余款项，

实际控制人与上市公司签订 《资金占用偿还协议》， 约定实际控制人及其关联方计划于

2022年6月30日前， 通过进一步出让部分股权及其他自筹资金所得偿还剩余占用款项13,

484.09万元。

2022年4月28日， 公司控股股东广东榕泰高级瓷具有限公司已与股权受让方高大鹏先

生签订股权转让协议，目前转让行为正在有序推进，转让款于2022年6月1日预先收到并用

于实际控制人及其关联方偿还上市公司占用资金；后续公司控股股东广东榕泰高级瓷具有

限公司及其一致行动人揭阳市兴盛化工原料有限公司计划再通过进一步转让部分股权获

得资金及其他自筹方式获得资金并用于实际控制人及其关联方偿还上市公司占用资金，目

前偿还工作正在按计划推进中。

三、结合公司内部控制建设有效性，说明继2020年发生资金占用事项后，2021年再度发

生的原因及合理性，上市公司如何保障自身利益；

2018至2020年公司存在控股股东、实际控制人杨宝生先生及其关联方非经营性占用公

司资金的问题， 主要系公司未能建立起一套行之有效的关联方往来资金内控管理制度所

致。

为维护公司和广大投资者利益， 公司于2021年积极督促股东及其关联方制定解决方

案，杨宝生先生及其关联方于2021年4月底完成了2020年末占用资金的清偿。 此外，公司完

善相关内控管理制度，严格执行公司关联方资金往来相关制度，并组织公司管理层及控股

股东相关人员学习《证券法》、中国证监会、上海证券交易所的相关法规，强化控股股东责

任和守法合规意识。

由于公司实际控制人杨宝生先生在2021年仍担任公司董事长、总经理等职务，控制着

上市公司的经营管理及内部审批权限， 导致公司管理层无法正常履职，2021年下半年在其

自身控制的房地产企业资金紧张的背景下， 通过以预付货款的形式从公司向其关联单位

（公司的供应商）转出资金，再流转到其控制的房地产企业等，形成实质占用上市公司资金

的情况，由于其具有较强的隐蔽性，公司未能及时发现，直到会计师审计期间才发现上述问

题。

针对上述缺陷，公司积极落实整改并加强防范，2022年5月20日，公司完成了新一届董

事会的换届工作，并重新聘任了公司高级管理人员，原公司实际控制人不再担任公司董事

长、总经理等职务。此外，公司控股股东及其关联方已制定资金清偿计划，并于2022年6月1

日前已以现金方式归还占用的公司资金19,359.05万元，公司将持续保持与控股股东及其

关联方的密切沟通，及时、充分了解其财产状况，督促其尽早清偿剩余占用资金，尽快消除

资金占用的情形。 为防止非经营性资金占用的情况再度发生，公司进一步建立并完善法人

治理结构，推进公司规范化运作，加强信息披露工作，形成了公司股东、董事会、经营层权

责明确、有效制衡的机制，确保不再发生侵害上市公司利益的情形，保障上市公司自身利

益。

四、自查并充分披露是否还存在其他变相占用上市公司资金或侵占上市公司利益的情

形。

公司成立了专项检查小组，由公司董事会审计委员会牵头，组织相关财务、内审及业务

人员开展自查，行使监督权，加强对公司内部控制制度执行情况的监督力度，开展大额资金

往来专项检查，全面核查公司的资金往来情况，经公司自查，除已披露的控股股东资金占用

情况外，不存在其他变相占用上市公司资金或侵占上市公司利益的情形。

会计师核查情况：

（一）核查程序

1、获取广东榕泰公司控股股东与关联方之间往来明细，核查交易是否存在异常，检查

相关银行账户资金流水明细，检查资金占用相关往来银行回单、记账凭证等是否一致；

2、 对广东榕泰公司控股股东与关联方进行访谈， 询问其与广东榕泰公司及实际控制

人、重要股东的关系、往来资金形成原因及用途、占用资金发生额、余额等；

3、获取广东榕泰公司管理层提供的关联方关系及关联交易清单，查阅广东榕泰公司股

东大会、董事会及管理层会议纪要，通过国家企业信用信息公示系统、天眼查等查询关联方

工商信息，确认是否存在未披露的关联方；

4、询问管理层资金占用情况、后续偿还措施，检查相关的《资金占用偿还协议》、《还款

协议书》、《股权转让合同》等、评估占用资金的可收回性；

5、获取期后广东榕泰公司资金占用回款明细、前往银行打印期后还款对账单。

（二）核查结论：

经核查，基于目前已有效执行的审计程序，我们认为：

1、 广东榕泰公司实际控制人拟通过出让其持有的上市公司股权及其他自筹资金等偿

还2021年末控股股东及其关联方占用资金共计32,843.14万元，截至2022年6月1日，累计已

偿还19,359.05万元，其余占用资金计划于2022年6月30日前，实际控制人及其关联方通过

进一步出让部分股权及其他自筹资金所得偿还剩余占用款项13,484.09万元；

2、审计过程中，我们虽最大限度的实施了往来单位工商档案查询、走访、资金流水核查

等审计程序，但由于广东榕泰公司在设计与执行防范大股东及关联方占用上市公司资金等

在内的一系列资金管理制度方面存在重大缺陷，我们无法就广东榕泰公司资金占用和关联

方认定的准确性、完整性获取充分、适当的审计证据，无法确定除已披露的控股股东及其他

关联方资金占用外，是否存在其他变相占用上市公司资金或侵占上市公司利益的情形。

三、公司年度报告连续两年被出具保留意见，涉及事项包括资金占用、坏账准备以及存

货损失等。

请年审会计师：

（1）针对2020年度报告保留意见所涉事项在本期消除或变化的具体判断过程，根据获

取的审计证据发表明确结论，并评价相关事项对2021年期初和当期审计意见的影响；

（2）结合保留意见所涉事项对财务报表的具体影响，以及《监管规则适用指引———审

计类第1号》的要求，明确说明上述事项对2021年财务报表的影响是否具有广泛性，相关审

计意见类型是否审慎。

会计师回复：

一、针对2020年度报告保留意见所涉事项在本期消除或变化的具体判断过程，根据获

取的审计证据发表明确结论，并评价相关事项对2021年期初和当期审计意见的影响；

大华会计师事务所（特殊普通合伙）接受委托，对广东榕泰公司2020年度财务报表及

附注进行审计并出具了“大华审字【2021】005638号”审计报告，审计意见类型为带强调事

项段的保留意见，其中，形成保留意见的基础包括：

（一）坏账准备、资产减值准备及存货损失

如财务报表“附注六 注释4、注释5、注释6、注释7、注释11、注释12” 所述，截止2020年

12月31日，广东榕泰公司主要资产的坏账准备、资产减值准备及存货损失如下：（1）应收账

款坏账准备余额为38,546.74万元，其中因客户注销、吊销及预计无法收回而采取单项计提

预期信用损失所形成的坏账准备33,933.58万元；（2） 预付款项坏账准备余额111.39万元；

（3）其他应收款坏账准备余额为9,565.46万元，其中因关联方往来及原子公司股权转让形

成的坏账准备余额5,302.26万元；（4）存货跌价准备余额1,881.17万元，同时，另因报废、损

毁、变质而计入2020年度管理费用的存货损失26,647.25万元；（5）固定资产减值准备余额

为26,267.61万元，全部为2020年度计提，其中暂时闲置的固定资产所对应资产减值准备余

额为23,468.06万元；（6）在建工程减值准备余额为14,774.16万元，全部为2020年度计提。

上述事项系广东榕泰公司基于部分客户、供应商经营状况及信用评估、地都厂区和张

北数据中心项目短期内无法保障资金持续投入以达到预期使用状态、相应存货的使用价值

和预计可变现净值等因素进行的计提，系对2020年12月31日这一时点的资产减值判断。 我

们虽实施了工商档案查询、函证、走访、监盘等审计程序，但仍无法就上述坏账准备、资产减

值准备、存货损失及相关事项涉及的会计估计适当性、账务处理准确性获取充分、适当的审

计证据。

（二）控股股东及其他关联方资金占用情况

如财务报表“附注六 注释6” 、“附注十一、（五）、6” 所述，按照中国证券监督管理委

员会广东监管局《关于做好上市公司资金占用和违规担保问题自查自纠工作的通知》（广

东证监发[2020]139号）中关于非经营性资金占用问题包括的情形所述，截止2020年12月

31日广东榕泰公司的控股股东及其他关联方通过资金往来的方式形成的资金占用余额为

58,946.09万元。 上述关联方资金占用事项的清偿方案已经广东榕泰公司2021年度第八届

十四次董事会审议通过。 我们虽实施了工商档案查询、走访、资金流水核查等审计程序，但

仍无法就广东榕泰公司上述资金占用和关联方认定的准确性、完整性以及对持续经营产生

的影响、资金占用清偿方案的预期可执行及效果获取充分、适当的审计证据。

此外，截至2020年12月31日，广东榕泰公司“其他应收款-广东宝基投资有限公司” 余

额为53,216.72万元（其中，15,093.85万元自2020年8月12日处于逾期状态，18,867.31万元

自2020年12月12日处于逾期状态），款项性质为原子公司揭阳市佳富实业有限公司股权转

让款。 广东宝基投资有限公司由林凤100%持股，林凤系广东榕泰公司实际控制人杨宝生配

偶。 上述款项能否及时收回存在不确定性。

基于目前已有效执行的审计程序，我们对上期保留意见所涉事项在本期消除情况说明

如下：

（一）坏账准备、资产减值准备及存货损失在本期消除情况

1、应收账款相关事项

针对本事项（1）“应收账款坏账准备余额为38,546.74万元，其中因客户注销、吊销及

预计无法收回而采取单项计提预期信用损失所形成的坏账准备33,933.58万元” ，我们执行

的主要审计程序包括：

（1）了解广东榕泰公司应收账款催收、管理情况：2021年度公司加大货款催款力度、聘

请广东榕江律师事务所对长期未回款客户发送律师函进行对账并催收；

（2）对广东榕江律师事务所相关人员进行访谈，了解业务委托内容和收费方式、律师

函内容及后续催款流程；

（3）检查广东榕泰公司《应收账款管理制度》运行的有效性和信息披露的及时性、准

确性：2021年以来，广东榕泰公司根据《企业会计准则》、《关于上市公司做好各项资产减值

准备等有关事项的通知》、《关于进一步提高上市公司财务信息披露质量的通知》及《公司

章程》等相关规定，进一步加强了应收账款管理规范性，将2020年度审计报告保留意见中涉

及的工商登记已注销/吊销及确实无法收回的应收账款做坏账核销处理，本期核销金额共计

24,470.94万元、期末单项计提预期信用损失的应收账款坏账准备余额为共计17,449.14万

元，广东榕泰公司分别于2021年8月27日、2022年4月30日主动对大额核销款项及单项计提

预期信用损失进行了信息披露（公告编号分别为2021-068、2022-021）；

（4）通过国家企业信用信息公示系统、天眼查等方式查询客户工商信息，并对部分客

户进行实地走访，了解其经营状态；

（5）查阅广东榕泰公司股东大会、董事会及管理层相关会议纪要及公告；

（6）向公司管理层了解广东榕泰公司应收账款的预期信用损失的确定方法，获取广东

榕泰公司应收账款明细表，复核其账龄的准确性；

（7）重新测算应收账款坏账准备金额，确认其余额的准确性。

2、预付款项相关事项

针对本事项（2）“预付款项坏账准备余额111.39万元” ， 我们执行的主要审计程序包

括：

（1）了解广东榕泰公司预付款项结算、管理情况：与2020年末计提减值准备相关的预

付款项本期均已结算完毕；

（2）了解相关供应商的采购模式、结算政策，获取预付款项明细表，分析其变动合理

性；

（3）检查广东榕泰公司与相关供应商的采购合同、对账/结算单、发票等原始凭证，确

认其结算情况。

3、其他应收款相关事项

针对本事项（3）“其他应收款坏账准备余额为9,565.46万元，其中因关联方往来及原

子公司股权转让形成的坏账准备余额5,302.26万元” ，我们执行的主要审计程序包括：

（1）了解关联方往来的偿还情况：2020年末，因关联方往来形成的坏账准备4,263.20

万元。 就上述关联方往来款项，杨宝生及其关联方于2021年4月29日以现金、股权转让协议

抵账的方式偿还完毕。 我们已取得银行转账凭证、银行询证函等审计证据；

（2）了解广东榕泰公司原子公司（揭阳市佳富实业有限公司）股权转让事项的后续处

理情况，取得有关审计证据：2020年末，因股权转让形成的坏账准备5,302.26万元。 就上述

股权转让事项，根据《ST榕泰：广东榕泰：第八届董事会第十四次会议决议公告》，广东榕泰

公司于2021年4月29日召开的第八届董事会第十四次会议审议通过了《关于终止向关联方

转让子公司股权暨部分解决部分资金占用的议案》， 该议案主要内容为： ①拟终止公司于

2018年11月28日召开的第七届董事会第十九会议审议通过的 《公司关于转让全资子公司

股权的关联交易议案》（原议案同意将全资子公司揭阳市佳富实业有限公司100%的股权

转让给广东榕泰公司实际控制人关联企业广东宝基投资有限公司， 转让价格为人民币75,

469.24万元）； ②广东榕泰公司已收取的22,640.77万元股权转让款用以抵偿关联方占款。

该议案于2021年5月11日经广东榕泰公司2020年年度股东大会决议审议通过，并于2021年

5月25日完成工商变更登记，我们对上述股东大会决议、董事会决议及工商变更资料进行了

检查；

（3）了解除上述关联方往来外的其他应收款变化情况。

4、存货相关事项

针对本事项（4）“存货跌价准备余额1,881.17万元，同时，另因报废、损毁、变质而计入

2020年度管理费用的存货损失26,647.25万元” ，我们执行的主要审计程序包括：

（1）广东榕泰公司按照《企业会计准则》规定，对存货按照成本与可变现净值孰低计

量，2020年末存货跌价准备余额1,881.17万元；对因报废、毁损、变质而计入2020年度管理

费用的存货损失26,647.25万元，并于2021年4月30日主动对存货跌价准备计提的具体情况

进行了信息披露（公告编号为2021-031），我们查阅相关公告并获取广东榕泰公司存货跌

价准备计算表，对存货可变现净值以及存货减值计提金额进行复核；

（2）对广东榕泰公司生产部及相关管理人员就2020年度报废存货进行访谈，了解其

报废原因、使用状态等，报废原因系广东榕泰公司管理层未制定并有效执行规范存储、科

学领用、损毁处理等各项存货管理制度，导致聚氯乙烯、尿素、纸浆等原材料因白度、水分

等指标不符合要求且出现结块、溶化现象，甲醛、邻二甲苯、甲醛溶液等因纯度、色度等指

标不符合要求且出现沉淀情况，无法继续投入生产，检查广东榕泰公司上述报废存货相关

质检报告；

（3）了解损毁存货的处置情况：针对损毁存货，广东榕泰公司委托广东粤程建设工程

有限公司（以下简称“广东粤程公司” ）将相关存货采取土坑填埋或者垃圾场处置的方式

进行处理，双方所签订委托协议的主要内容如下：广东粤程公司采取包干形式将广东榕泰

公司约6.8万立方米的生产废料进行外运。 我们对相关方进行了访谈确认，同时对其运输处

理过程进行了现场随机观察、检查；

（4）测试广东榕泰公司《存货管理制度》相关的内控管理制度运行的有效性：2021年

以来，广东榕泰公司积极落实各项整改措施，并完善了相关存货管理制度，包括：建立科学

合理的管理和内控机制，切实落实规范流程，严格执行相关审批决策程序、完善存货管理体

系，同时提高管理层人员责任，强化财务人员的专业素养，并不断强化外部监督体系。

5、固定资产及在建工程相关事项

针对本事项（5）“固定资产减值准备余额为26,267.61万元，全部为2020年度计提，其

中暂时闲置的固定资产所对应资产减值准备余额为23,468.06万元” 、本事项（6）“在建工

程减值准备余额为14,774.16万元，全部为2020年度计提” ，我们执行的主要审计程序包括：

（1）新化工基地固定资产及在建工程

2020年末， 新化工基地固定资产减值准备余额、 在建工程减值准备余额分别为20,

893.79万元、11,154.25万元，计提减值准备的主要原因包括园区规划用地无法变更、地基不

断塌陷无法开展生产、现金流紧张无法持续投入等。

（2）张北数据中心在建工程

2020年末，张北数据中心项目在建工程减值准备为3,619.90万元，计提减值准备的主

要原因为公司资金链较为紧张，短期内无法保障资金持续投入以达到预期使用状态。

（3）其他固定资产

2020年末，其他固定资产减值准备为5,373.82万元，计提减值准备的主要原因为相关

资产处于闲置状态，因化工材料行业产能过剩，在可预见的未来市场走势低迷、业绩下滑，

部分生产车间、生产线停产。

针对上述事项，我们执行的主要审计程序包括：

① 我们查询揭阳市人民政府官网， 了解广东榕泰公司新化工基地所处土地性质为仓

储物流用地，其当前揭阳市城市总体规划为2011-2035年，在可预见的未来没有变更土地

性质的规划；

② 对广东榕泰公司固定资产、在建工程进行监盘，查看相关资产状态、对广东榕泰公

司管理层进行访谈，了解到后续不再对新化工基地持续投入；

③检查广东榕泰公司与湖南省磊康再生资源有限公司签订的《二手设备买卖合同》；

④广东榕泰公司根据《企业会计准则》、《关于上市公司做好各项资产减值准备等有关

事项的通知》、《关于进一步提高上市公司财务信息披露质量的通知》及《公司章程》等相

关规定， 广东榕泰公司对部分长期资产进行报废核销， 本期报废固定资产账面余额10,

830.07万元（其中，减值准备22,872.34万元）、在建工程账面余额7,239.09万元（其中，减值

准备7,239.09万元），并于2022年4月30日主动对部分长期资产报废进行了信息披露（公告

编号为2022-021），我们查阅相关公告。

基于上述，广东榕泰公司针对2020年坏账准备、资产减值准备及存货损失事项均采取

了相关应对措施，且在2021年得到有效推进，相关事项对2021年期初仍存在影响，但本期已

消除。

（二）控股股东及其他关联方资金占用在本期消除情况

针对控股股东及其他关联方资金占用事项，杨宝生及其关联方积极筹措资金，通过控

股股东现金清偿、股权转让款抵债、原材料抵债等方式累计清偿228,336.50万元，2021年期

初存在的关联方非经营性资金占用112,162.81万元已清偿完毕，但本期新增控股股东及其

他关联方资金占用款149,016.84万元，期末形成资金占用款32,843.14万元，具体如“本问

询函问题二”所述。

我们对上述事项执行的审计程序包括：

1、测试广东榕泰公司关联方资金往来相关的内控管理制度运行的有效性；

2、获取广东榕泰公司管理层提供的关联方关系及及关联交易清单，查阅广东榕泰公司

